60 CÔNG BÁO/Số 26/Ngày 15-5-2016

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
QUẬN 1 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 396/QĐ-UBND Quận 1, ngày 12 tháng 4 năm 2016

QUYÉT ĐỊNH

về việc bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật
của Ủy ban nhân dân Quận 1.

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyên địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 03 tháng 6 năm 2008;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và
Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Nghị định số 16/2013/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2013 của Chính
phủ vê rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 09/2013/TT-BTP ngày 15 tháng 6 năm 2013 của Bộ Tư
pháp quy định chi tiết thi hành Nghị định 16/2013/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm
2013 của Chính phủ vê rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật;

Xét đê nghị của Trưởng phòng Tư pháp tại Tờ trình số 43/TTr-TP ngày 12 tháng
4 năm 2016,

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Nay bãi bỏ Chỉ thị số 03/2007/CT-UBND ngày 17 tháng 01 năm 2007
của Ủy ban nhân dân Quận 1 vê phòng chống tham nhũng thực hành tiết kiệm, chống
lãng phí và Chỉ thị số 04/2008/CT-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2008 của Ủy ban
nhân dân Quận 1 vê tăng cường công tác giáo dục quốc phòng an ninh toàn dân trước

CÔNG BÁO/Số 26/Ngày 15-5-2016 61

tỉnh hình mới trên địa bàn Quận 1 vì không còn phù hợp với quy định pháp luật hiện
hành.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Quận 1, Thủ trưởng các phòng ban
đơn vị, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 10 phường và các tổ chức, cá nhân có liên quan
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

T* A T*l_ A T^l /V Trân The Thuận

2